
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur wewnętrznych udzielania zamówień 

publicznych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i 285) w związku z art. 53 i art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W procedurach wewnętrznych udzielania zamówień publicznych w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 30/2020 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie procedur wewnętrznych udzielania zamówień publicznych w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 3: 

    a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Wniosek „B” o wyrażenie zgody na realizację zamówienia przez Wojewodę 

Łódzkiego/Łódzki Urząd Wojewódzki o wartości nie przekraczającej kwoty 70 000 

złotych netto oraz zamówienia -  do którego nie stosuje się ustawy, funkcjonuje w wersji 

elektronicznej w ramach systemu EZD. Opis procedury związanej ze złożeniem wniosku 

„B” zawarty jest w rozdziale III Procedur.”, 

   b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek „C” o wyrażenie zgody na realizację zamówienia przez Wojewodę 

Łódzkiego/Łódzki Urząd Wojewódzki o wartości przekraczającej kwotę 70 000 złotych 

netto, ale niższej niż kwota 130 000 złotych netto funkcjonuje w wersji elektronicznej w 

ramach systemu EZD. Opis procedury związanej ze złożeniem wniosku „C” zawarty jest 

w rozdziale IV Procedur.”; 

2) w  § 4 w ust. 1: 

   a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



„1)  plan zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 70 000 złotych netto, z 

podziałem na dostawy, usługi i roboty budowlane;”, 

b) pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2) plan zamówień, których wartość przekracza kwotę 70 000 złotych netto, ale 

niższej niż kwota 130 000 złotych netto z podziałem na dostawy, usługi i roboty 

budowlane;”; 

3) tytuł Rozdziału  III  otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 70 000 złotych netto”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Realizacja zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 70 000 złotych netto 

dokonywana jest w oparciu o wniosek „B”, którego wzór określono w załączniku B do 

procedur.”; 

5) tytuł Rozdziału  IV otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja zamówień, których wartość przekracza kwotę 70 000 złotych netto, ale 

niższej niż kwota 130 000 złotych netto”; 

 

6) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Realizacja zamówień, których wartość przekracza kwotę 70 000 złotych netto, ale 

niższej niż kwota 130 000 złotych netto dokonywana jest w oparciu o wniosek „C”, 

którego wzór określono w załączniku C do procedur.”; 

7) w § 8 pkt 5  otrzymuje brzmienie: 

„5) rejestr wniosków i umów, których wartość przekracza kwotę 70 000 złotych netto, ale 

niższej niż kwota 130 000 złotych netto, prowadzony w formie elektronicznej, 

obejmuje: 

a) liczbę porządkową, 

b) znak sprawy, 

c) datę rejestracji wniosku, 

d) nazwę wydziału składającego wniosek, 

e) przedmiot zamówienia, 

f) wartość zamówienia w złotych (netto i brutto), 



g) numer umowy i datę zawarcia, 

h) nazwę i adres wykonawcy, 

i) wartość umowy, 

j) źródło finansowania z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej oraz układu 

zadaniowego, 

k) czas obowiązywania umowy;”; 

8) tytuł Załącznika A otrzymuje brzmienie: 

„Plan zamówień publicznych w ….. roku na dostawy/usługi/roboty budowlane/* w 

……………………….których wartość nie przekracza kwoty 70 000 złotych netto / 

których wartość przekracza  kwotę 70 000 złotych netto, ale niższej niż kwota 130 000 

złotych netto /*”; 

9) tytuł  Załącznika B otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek B o wyrażenie zgody na realizację przez Wojewodę Łódzkiego o wartości nie 

przekraczającej kwoty 70 000 złotych netto.”; 

10) tytuł Załącznika C otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek C o udzielenia zamówienia przez Wojewodę Łódzkiego o wartości 

przekraczającej kwotę 70 000 złotych netto, ale niższej niż kwota 130 000 złotych 

netto.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

 

 

 
 


